Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От____________________                                                       №____________________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О  внесение дополнений в распоряжение главы
Волоколамского городского округа от 14.02.2021 №161-Р

В целях сохранения памяти о героической ратной истории нашей Родины,

пропаганды подвига русского воинства, патриотического воспитания молодежи на

примере славных традиций, защитников Отечества:

1.   Внести дополнения в распоряжение главы Волоколамского городского
округа от 14.02.2022 № 161-Р «О проведении мероприятий, посвященных «Дню
защитника Отечества» на территории Волоколамского городского округа.

2. Принять 23.02.2021 участие во Всероссийской акции «Защитим
память героев».

3. Директору МУ «Центр культуры и творчества «Родники»
Волоколамского городского округа» организовать звуковое сопровождение во
время возложения венков в 10:00 у мемориала «Вечный огонь» г.Волоколамск
Октябрьская площадь (далее- Мероприятия).

4. Заместителю главы администрации Волоколамского городского
округа Бужигаеву С. Б. организовать взаимодействие с ОМВД России по
Волоколамскому  городскому округу и ВТУСиС ГКУ МО «Мособлпожспас» по
обеспечению антитеррористической защищенности и пожарной безопасности во
время проведения мероприятия.

5. Начальнику  ОМВД России по Волоколамскому городскому округу
полковнику полиции Флорову М.Н. (по согласованию) принять меры по
обеспечению охраны общественного порядка и безопасности дорожного движения
во время проведения мероприятия.

6. Начальнику организационно-контрольного управления

администрации Волоколамского городского округа Смирнову Е.А. подготовить
цветы и венки для возложения при проведении мероприятия, обеспечить
транспортом, организовать питание.

7. Руководителю МБУ «Многофункциональный центр «Молодежное
содружество» Сотовой С.А. привлечь воспитанников отрядов движения
«Юнармия»  для участия мероприятии.

8. Начальнику Управления благоустройства, дорожной деятельности и
транспорта администрации Волоколамского городского округа Демченко И.А.
обеспечить уборку территории мемориального комплекса «Вечный огонь».

9. Директору–главному редактору ГАУ «Информационное агентство
Волоколамского района МО» Шилкину А.В. (по согласованию) обеспечить
освещение мероприятия в средствах массовой информации.

10. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Волоколамского городского округа Буракову
О.П.

Глава
Волоколамского городского округа                                                            М. И. Сылка